联合国   S/2002/1390/Add.1

安全理事会

Distr.: General
1 April 2003
Chinese
Original: English

03-30627 (C)    080403    090403
*0330627*

  2003年 3月 26日安全理事会关于反恐怖主义的第 1373(2001)号决议

所设委员会给安全理事会主席的信

 反恐怖主义委员会收到了意大利根据第 1373（2001）号决议第 6段提交的补

充报告的增编（见附件）。

 请将本函及其附件作为安全理事会的文件分发为荷。

          安全理事会关于反恐怖主义的

          第 1373（2001）号决议

          所设委员会

          主席

          杰里米·格林斯托克（签名）

2

S/2002/1390/Add.1

附件

  2003年3月19日意大利常驻联合国代表给安全理事会关于反恐怖主义的

第 1373(2001)号决议所设委员会主席的信

 谨此通知如下：2003年 2月 14日，意大利议会通过一项法律，内容涉及大

会 1997 年 12 月 15日在纽约通过的《制止恐怖主义爆炸的国际公约》的批准和

执行及国内法律的相应调整。

 我们在此要强调的是，意大利现已批准了联合国所有 12项反恐怖主义公约。

请反恐怖主义委员会（反恐委员会）在意大利提交的安全理事会第 1373（2001）

号决议执行情况补充报告（见 S/2002/1390）及反恐委员会网站相关部分内容中

反映这一最新情况。

            塞尔焦·文托（签名）